המוביל שומר לעצמו את הזכות לסרב לקבל חבילה או את הזכות להשעות את שינועה של חבילה מסוימת, אשר לגביה לא נמסרו הפרטים המלאים של השולח ושל הנמען, וכן אם על פני המשלוח מתרשם המוביל, כי המטען אינו ראוי להעברה, ו / או אם המטען לא נארז בצורה המתאימה למשלוח.

ה. המוביל לא יוביל סחורה המוגדרת כאסורה לשינוע על פי החוקים והתקנות החלים במדינת ישראל, לרבות סחורה המוגדרת כחומר מסוכן לפי חוק חומרים מסוכנים התשנ"ג (1993), וכן לא יוביל מטענים אשר העברתם עלולה להפר איזה מחוקי מדינת ישראל או לסכן את בטחונו של הציבור ו / או את

ביטחונם של ספקי השירות עבור המוביל, של סוכניו, של קבלני המשנה שלו או של אמצעי התחבורה המיועדים להובלת המטען; וכן כאשר לדעת המוביל, מצויים באותו מטען חומרים העלולים להכתיים, לזהם או בדרך